

Zaruma, 04 de Diciembre del 2013.

Sr.

Jorge Enrique Espinosa Armijos.

GERENTE GENERAL DE LA EMPRESA DE TRANSPORTE TERRESTRE ZONA ORIENTAL

"ZONORIENT S.A."

Ciudad.-

De mi especial consideración:

Por medio de la presente me es muy satisfactorio comunicarle a usted que, en Junta General Ordinaria de accionista de la compañía denominada, EMPRESA DE TRANSPORTES TERRESTRES ZONA ORIENTAL "ZONORIENT S.A.", la misma que se llevó a efecto el día martes 03 de Diciembre del 2013 a partir de las 19:00, en el salón de actos de la Asociación "LA PROTECTORA DEL OBRERO" resolvimos que por haber demostrado mucha responsabilidad en la dirigencia de esta organización sea reelegido como GERENTE GENERAL de esta compañía por el periodo de (2) dos años, moción que fue apoyada por unanimidad.

Con los antecedentes mencionados, que como respaldo esta resolución reposa en el libro de actas de la compañía, solicitamos a usted aceptar esta designación encargada.

Atentamente,

Fredy Enrique Macas Jaramillo.

PRESIDENTE

Zaruma 07 de Diciembre del 2013, siendo las 13:15 minutos el señor Jorge Enrique Espinosa Armijos, acepta el cargo y menciona es menester indicar que en su calidad de Gerente General le corresponde cumplir con todas las obligaciones atinentes a su cargo, de conformidad con los estatutos de la compañía, sin perjuicio de lo que establece la Ley de Compañías.

Atentamente,

lorge Enrique Espinosa Armijos.

GERENTE GENERAL

CERTIFICO:

QUE EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, DE LA COMPAÑÍA EMPRESA DE TRANSPORTES TERRESTRES ZONA ORIENTAL "ZONORIENT S.A.", EN LA PERSONA DEL SEÑOR JORGE ENRIQUE ESPINOSA ARMIJOS, QUEDA INSCRITO EN EL REGISTRO MERCANTIL, CON EL No. 3 (TRES), Y ANOTADO EN EL LIBRO-REPERTORIO CON EL No. 3.---ZARUMA, ENERO 14 DEL 2.014.------

Dr. Rengto Romero Galarza REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD G.A.D. MUNICIPAL DE ZARUMA

